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İşte 32 kısım tekmili birden“darbe geliyor” dedirten haberler

Bir havuz partisinde giydiği bikiniye bakarak, kişinin Fethullahçı olup olmadığı anlaşılabilir mi?

Ne garip bir soru değil mi?

Daha da ilginçleştireyim: Yanıtı ABD Dışişleri Bakanlığı’nın arşivinde var. 

O arşivden çarpıcı satırları paylaşacağım. Ama önce bu yazıya neden olan haberi anlatmalıyım...

TSK: BİR ŞEY DUYMADIK

17 Haziran’da hem Sabah hem de Hürriyet gazetesinde, önemli bilgiler içeren haberler vardı. Sabah’tan Okan

Müderrisoğlu’nun “güvenlik kaynakları” dediği, Abdulkadir Selvi’nin ise tamamen boşlukta bıraktığı birileri, askeri ve

diplomatik konularda oldukça kritik açıklamalarda bulunmuştu.

Selvi’nin köşesinde görmediğim ama Müderrisoğlu’nun Sabah gazetesine taşıdığı bir soru ve yanıt şöyleydi:

“15 Temmuz öncesi FETÖ neden tespit edilemedi?

TSK’da savcılıktan, emniyetten, istihbarattan gelen hiçbir bilgi göz ardı edilemez. 15 Temmuz öncesi emniyete, istihbarata

soruldu. ‘Kaydı yok’ cevabı geldi. Savcılık ‘bilgi yok’ dedi. O tarihte MİT’te, emniyette, adliyede de FETÖ var. Oradan ‘kaydı

yok’ notu gelince, içerideki de onu güçlendiriyor. 15 Temmuz öncesi bütün toplantılar villalarda yapılmış, o noktada

istihbaratın yetkisi yok muydu? Ankesör veya ByLock daha önce verilseydi. Yani Türkiye Cumhuriyeti devleti A’dan Z’ye o

noktada darbeyi yemiş, meseleyi bir tarafa yıkmak ahlaki değil.”

Lütfen dikkat:

Okuduğunuz satırlar, geçen ay Sabah gazetesinde yayımlandı. Müderrisoğlu’nun “güvenlik kaynakları” diye kodladığı kişi

ya da kişiler, “15 Temmuz’un tüm vebalini TSK’ya yıkmayın” diyor ve devletin diğer kurumlarının da zafiyet içinde

olduğunu hatırlatıyordu.

Ve devam ediyordu aynı güvenlik kaynakları. “Bugün darbe iddialarının TSK’da karşılığı var mı?” sorusuna verdikleri yanıt

da şuydu:

“Hiçbir somut veri yok. 14 Temmuz’da da bir şey yoktu. Ne darbe denildi ne de bir şey duyduk.”

NİFAK DİYORLARDI

Şimdi...

15 Temmuz öncesi için “ne darbe denildi, ne de bir şey duyduk” açıklamasıyla yetinip, hafızamızı silelim mi? Elbette

hayır. Tam da burada arşiv unutmuyor ve tam da burada gazetecilik yapıp hatırlatalım...

Tarih: 30 Ağustos 2014.
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Dönemin Genelkurmay Başkanı Necdet Özel, Fethullahçılar ile ilgili TSK’da alınan önlemlerin sorulması üzerine, “Bize

resmi makamlardan bilgi- belge sunulmalı” yanıtını verdi. Yani bugün Sabah gazetesine yapılan “savunmanın” benzeri,

bundan 6 yıl önce de kayda geçmişti.

Necdet Özel, Fethullahçılarla ilgili kendilerine gelen belgelerin “imzasız” olduğu için ciddiye alınmadığını söylüyordu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ise, Genelkurmay Başkanı’na şu sözlerle yanıt verecekti:

“Şunun bilinmesini isterim ki, her şey imzalı mektuplarla takibe alınmaz. Siz onu değerlendirmeye almayabilirsiniz, ayrı

konu. Ama en azından burada bu geçiyorsa, ‘acaba’ der, onu bir incelemeye alırsınız.”

Yani bizzat Cumhurbaşkanı, imzasız olduğu gerekçesiyle değerlendirmeye alınmayan Fethullahçı listeleri için

“değerlendirmeye al” diyerek, bir yerde listelere kendi “imzasını” atmış oluyordu. Ancak Genelkurmay Başkanlığı o

listeleri ciddiye almamakta kararlıydı.

Aksine...

TSK’daki Fethullahçıların varlığıyla ilgili yapılan haberlere Genelkurmay’ın tepesinden üst üste suç duyurularında

bulunuluyor, davalar açılıyordu.

Hatta...

Suç duyurularında, yakın geçmişte kendi raporlarına dahi giren TSK’daki Fethullahçılara dair haberler “algı operasyonu,

itibarsızlaştırma, nifak” olarak tanımlanıyordu.

Öyle ki; TSK’daki Fethullahçı yapılanma haberlerinin, Ergenekon ve Balyoz gibi kumpaslarla aynı türden bir operasyon

olduğu dahi öne sürülüyordu.

Oysa o yıllarda, Fethullahçılara karşı bir tasfiye yapmayan Genelkurmay, Balyoz ve Ergenekon sanıklarına hiç acımamıştı.

“HOCAEFENDİYE HABER YOLLAMIŞLAR”

Şuraya geleceğim…

O dönem Genelkurmay’ın tepkisini çeken haberlerin birçoğunu Odatv yaptı. Biz ısrarla ve inatla TSK’daki Fethullahçı

yapılanmaya dikkat çekiyor, bir darbe hazırlığı içinde olduklarını yazıyor, manşet üstüne manşet atıyorduk. Tüm bunları

yıllara varan deneyimle ve gazetecilik yaparak görüyorduk.

Sadece birkaç örnek...

FETÖ’nün kumpasıyla hapse atılan subay Mustafa Önsel 2 Şubat 2016’da, yani darbe girişiminden aylar önce Odatv için

bir yazı kaleme aldı. Yazının başlığı şuydu: “TSK, içindeki Fethullahçılara neden operasyon yapamıyor?”

Önsel, TSK’da yuvalanan bu örgüte yapılacak operasyonların “moral değerlerini zayıflatır” gerekçesiyle ötelendiğini

yazıyordu.

Yine Mustafa Önsel’in 8 Şubat 2016 tarihli Odatv yazısının başlığı şuydu: “Cemaatçi cunta darbeye mi hazırlanıyor?”

Bakın o yazıdan sadece bir cümle aktarayım:

“Çeşitli mahfillerde, Fethullahçı örgütle irtibatı olduğu bilinen kişilerce fısıltı halinde kamuoyuna yayılan; ‘TSK’da çok

etkiniz’, ‘Çoğu general bizden’, ‘Hocaefendiye haber yollamışlar, istediği anda her şeyi yapacak güçteyiz demişler’ vs.

söylentilerini duyuyoruz.

36 YIL SONRA AYNI YAZI

Tarih: 26 Şubat 2016



ABD’li gazeteci Mike Whitney’in CounterPunch’a yazdığı makaleye Odatv’de dikkat çektik. “ABD’den al haberi:

Erdoğan’a darbe yapılacak” başlığıyla verdiğimiz yazıda, ABD’li gazeteci şöyle diyordu:

“Sorun çıkaran Erdoğan’dan Washington’ın yönettiği bir darbeyle kurtulmak, CIA’in Kiev’de yaptığının bir benzeri olacak.”

İstihbaratın büyük bölümü açık kaynaklardan sağlanmaz mı? O halde FETÖ’nün yayın organı Zaman Gazetesi satır satır

irdelenmez mi?

Biz gazetecilik için bunu yaptık, ya devletin ilgili kurumları?

1 Mart 2016…

Odatv’nin manşeti şuydu:

“Zaman 36 yıl sonra o yazıyı yayınladı: Kışlada uykudan uyananlar silkinip kendine geliyor”

Zaman, Fethullah Gülen’in 12 Eylül darbesinin hemen arifesinde Sızıntı dergisinde yazdığı yazıyı 36 yıl sonra yeniden

paylaşmıştı. Bu çok dikkat çekiciydi, zira Gülen’in yazısının birçok yerinde askeri darbe iması vardı.

Devam edelim...

Fethullahçıların hedefindeki emekli Deniz Kurmay Albay Koray Eryaşa, Zaman’da 36 yıl sonra yeniden yayımlanan

yazıdaki “kışladaki defne” sözüne dikkat çekti. Defne, general ve amirallerin şapkalarının kenarlarındaki sarı sırmaydı.

Ve Odatv bu kritik ayrıntıyı da ayrıca manşetine taşıdı.

Hangi birini yazayım...

Hikmet Çiçek’in Fethullahçıların askeri okulları nasıl ele geçirdiğini isim isim, olay olay kaleme aldığı yazı dizisini mi;

yabancı düşünce kuruluşlarında Türkiye’de darbe ihtimalinin 15 Temmuz öncesi nasıl açık açık tartışıldığını mı...

Ve tüm bunları onlarca kez sayfalarına taşıyan, tüm Türkiye’yi uyaran Odatv’nin, başta Genelkurmay olmak üzere çeşitli

kesimlerde nasıl hedefe konduğunu mu...

Yoksa, 15 Temmuz günü maalesef haklı çıktığımızı mı?

FUAT UĞUR’UN BİLDİKLERİ

Diyelim ki; gerçekleri haykırdığı için Odatv’yi sevmiyorsunuz... Böylesi hayati bir konudaki uyarılarımıza, böylesi dar bir

gözlükle baktınız...

Ya size yakın Türkiye gazetesinden Fuat Uğur’un darbe girişiminden önce, Mart ve Nisan aylarındaki iki yazısını nasıl

değerlendirirsiniz?

Hatırlatayım...

Fuat Uğur’un yazılarının başlıkları “Cemaat’in ‘hususileri’ darbe için Ankara’da toplandı” ve “Cemaatçi askerlere son uyarı:

Tavuk ‘tar’da sayılır!” idi.

Uğur köşesinden aynen şu satırları yazmıştı:

“Tekrar cemaatçi kripto askerleri uyarıyorum. Devlet ve komuta kademesi her şeyi biliyor ve suç işlemeye teşebbüs

etmenizi bekliyor. Hayır, kimsenin; ne Devletin ne TSK’nın bu olası kalkışmadan çekindiği yok.”

Daha ne desin!

Peki ya...

FETÖ’nün firari kalemlerinden Faruk Mercan’ın, 9 Temmuz 2016 tarihli yazısında Hulusi Akar’a yaptığı uyarılar ne anlama

geliyordu?



YASEMİN ÇONGAR’IN HAVUZ HİKAYESİ

Geleyim yazının başında atıf yaptığım havuz partisine...

ABD İstanbul Başkonsolosu Sharon A. Wiener 17 Eylül 2009’da, Washington’a gizli bir kripto gönderdi. Kriptoda

Başkonsolos’un çarpıcı isimlerle görüşmelerinin notları vardı. O isimlerden biri de, dönemin Taraf Gazetesi’nin Genel

Yayın Yönetmen Yardımcısı Yasemin Çongar’dı.

İşte o kriptoya göre; TSK’daki Fethullahçılara dair Çongar, Başkonsolos’a şunları söyledi:

“Çongar ordu kumandanlığının, Gülen hareketinin silahlı kuvvetlerinin daha üst kademelerine sızmasından giderek

rahatsız olduğunu ve Gülencileri bu kademelerden temizlemeye her daim istekli olduğunu söyledi.”

Yine Yasemin Çongar’a göre; orduda Fethullahçıları tespit etmenin yollarından biri asker eşlerini havuz partisine davet

etmekmiş! Öyle ki; Kemalist askerlerin eşleri, bu havuz partilerine katılarak mayo giymeyi reddeden kadınları not

ediyormuş. Fethullahçılar ise takiye yaparak kurtuluyormuş. Çongar’ın anlattıklarını kriptodan okuyalım:

“Bunları ortaya çıkarmak için kullanılan taktiklerden biri, askerlerin eşlerini de getirmeleri gereken bir havuz partisi

düzenlemek ve böylece kocalarının kariyerlerini mahvetmek pahasına mayo giymeyi reddeden dindar kadınları ifşa

etmek. Ancak Çongar, Gülen yandaşlarının, kimliklerini saklamak için laik gibi davranmaya başladıklarını kaydetti.

Örneğin, laiklerin eşleri havuz partilerine tek parça mayolarla katılırken, Gülencilerin eşleri daha açık olan iki parça bikini

giyiyor.”

Yasemin Çongar bu iddiaları ABD Başkonsolosu’na anlattıktan sadece 4 ay sonra (20 Ocak 2010), yöneticisi olduğu

Taraf’ta “Fatih Camii Bombalanacaktı” manşetiyle Balyoz kumpasının fitilini ateşleyecekti. Ve o Balyoz kumpasıyla

TSK’dan Atatürkçü subaylar tasfiye edilecek, yükselen Fethullahçı subaylar 15 Temmuz darbe girişimini

gerçekleştirecekti.

Nereden nereye geldik…

Yasemin Çongar bile TSK’daki Fethullahçı örgütlenmesine dair ABD’li diplomatlara hikâyeler anlatırken, TSK “hiçbir şey

duymadık” diye savunma yapıyordu.

Kesin öyledir!

Barış Pehlivan

Silivri 9 No’lu

Kapalı Cezaevi

C3/20

Odatv.com

https://odatv4.com/odatv-darbeyi-isim-isim-yazdi-1607161200.html


http://odatv4.com/n.php?n=tskdaki-cemaatci-komutanlarinin-isim-isim-listesi-2411141200
http://odatv4.com/tskyi-cemaatten-kurtarmazsaniz-sira-size-de-gelecek-0112141200.html
http://odatv4.com/aba-altindan-sopa-gosteriyorlar-2611141200.html
http://odatv4.com/gulen-tsk-icindeki-yapiyi-henuz-devreye-sokmadi-0911141200.html
http://odatv4.com/cemaatci-cunta-darbeye-mi-hazirlaniyor-0802161200.html


http://odatv4.com/erdogana-darbe-yapilacak-2602161200.html
http://odatv4.com/kislada-uykudan-uyananlar-silkinip-kendine-geliyor-0103161200.html
http://odatv4.com/cemaatin-tek-kurtulusu-darbe-0803161200.html
http://odatv4.com/tsk-icindeki-fethullahcilara-neden-operasyon-yapamiyor-0202161200.html
http://odatv4.com/o-makale-tsk-ve-darbe-icin-ne-diyor-2105161200.html


http://odatv4.com/cemaatin-casusluk-kumpasina-tskda-kimler-destek-verdi-0103161200.html
http://odatv4.com/harpokullarinda-inanilmaz-kiyim-1204161200.html
http://odatv4.com/tsknin-alti-adim-adim-nasil-oyuldu-2505151200.html
http://odatv4.com/n.php?n=harp-okulunda-inanilmaz-mobbing-2305151200
http://odatv4.com/n.php?n=askeri-liselerde-ataturkcu-ogrenciler-nasil-tasfiye-ediliyor--2205151200


Barış Pehlivan
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Diğer Yazıları

Bakan Pakdemirli’nin FETÖ tutuklusuna teklifi
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Popüler Yazılar

02.12.2020

Katiliniz yerinizi kimden öğrendi

19.11.2020

Müyesser Yıldız iddianamesindeki itiraf

29.09.2020

Kirli paranın sırları bu kuyumcuda mı

23.09.2020

Kim demiş "AKP çok bozdu" diye

17.08.2020

O Tweet'i atan ismin silmek istediği geçmişi

14.08.2020

Tüm Yazıları

Müyesser Yıldız

TESUD Başkanına neler soruldu?
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30.06.2021

Dr. Hüseyin Nazlıkul, M.D. PhD.

Hastalıklara karşı direnç nasıl artırılır

03.10.2021

Salih Seçkin Sevinç

Pandemi bahaneleri oldu... Restoranlar bizi ya…

03.10.2021

Rafael Sadi

O kritik ziyaretin arka planı
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03.10.2021

Yusuf Yavuz

Yeni plan devrede

17.06.2021

Soner Yalçın

Tehdit etmeyin

18.06.2021

Soner Yalçın

Tunus'un foncuları

https://odatv4.com/yazar/yusuf-yavuz
https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n
https://odatv4.com/yazar/soner-yal%C3%A7%C4%B1n


28.07.2021

Soner Yalçın

Erdoğan'ın öfkesinin sebebi

26.10.2021

Sami Menteş

Milli Eğitim Bakanı yalan söylüyor

25.06.2021

Soner Yalçın

Ata’nın çocukları: 68 Kuşağı
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	İşte 32 kısım tekmili birden“darbe geliyor” dedirten haberler

